
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. liepos 13 d.

Nr. 2016-195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  115
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  115
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 115
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  115
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Club Italia", kodas 304036694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-8
Pranešimo Nr. 3695791

Pranešimas apie neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
2016 m. liepos 11 d.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi bei bendrovės įstatais
informuojame, kad neeilinis UAB "Club Italia" visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2016 m. rugpjūčio 18 d. 12 val.,
adresu Pylimo g. 44-8, Vilnius, Lietuva.
Neeilinio UAB "Club Italia" visuotinio akcininkų susirinkimo, darbotvarkė yra:
1. Dėl įstatinio kapitalo didinimo.
2. Dėl pirmumo teisės akcininkams įsigyti įmonės naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo.
3. Dėl naujai išleistų akcijų paskirstymo.
4. Pakeisti ir patvirtinti įstatus.
5. Dėl įgaliojimų pasirašyti bendrovės įstatus ir atstovauti Registrų centre.

Direktorius MAURIZIO COSTANTINI.

- - -

Sodininkų bendrija "Melioratorius", kodas 300074473
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dusinėnų k.
Pranešimo Nr. 3696264

S.B. "Melioratorius" narių dėmesiui

Informuojame, kad 2016-07-30, 10.00 val. šaukiamas pakartotinis eilinis S.B. "Melioratorius'' susirinkimas, kuris vyks
Juodšilių kultūros namuose adresu: Mokyklos g. 7, Juodšiliai, Vilniaus raj.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimas;
2. Susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas;
3. Valdybos veiklos ir auditoriaus, bei 2015 m. finansinės atskaitomybės patvirtinimas;
4. 2016 finansinių metų S.B. "Melioratorius" sąmatos patvirtinimas;
5. Naujos valdybos ir valdybos pirmininko rinkimai;
6. Nario mokesčio didinimas;
7. Papildomų tikslinių įnašų rinkimas už vandentiekio renovaciją;
8. Bendrijos sukauptų lėšų panaudojimas vandentiekio renovacijai tęsti;
9. Aptarimas ir balsavimas dėl leidimo privatizuoti valstybinę žemę SB "Melioratorius" teritorijoje;
10. Terminuotų darbo sutarčių pratęsimas, naujų sutarčių sudarymas;
11. Kiti einamieji klausimai.

Su susirinkimo darbotvarke ir siūlomais sprendimų projektais galima susipažinti ir iš anksto balsuoti raštu Melioratorių
14-oji g. 3, Dusinėnų k., Vilniaus raj., nuo 2016-07-15 iki 2016-07-29 (suderinti laiką su pirmininku tel. 865509362). Su
savimi būtina turėti asmens dokumentą.

S.B. "Melioratorius" valdyba
Dusinėnų k. Vilniaus raj.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Bygga Bostader Capacity Supplier", kodas 304147068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3696955

UAB "Bygga Bostader Capacity Supplier", juridinio asmens kodas 304147068, adresas: Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius,
vienintelio akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Naista".

1.10 Pertvarkymas

Y. Hushchyn IĮ, kodas 303381495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3696265

Y. Hushchyn IĮ, įmonės kodas 303381495, buveinės adresas Rodūnios kel. 28-226, Vilnius, pertvarkoma į uždarąją
akcinę bedrovę nuo 2016 metų birželio 28 d.

- - -

MB ELSOLIS, kodas 302934701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 3696266

MB ELSOLIS, įmonės kodas 302934701, buveinės adresas Smėlio g. 7- 20, Vilnius, pertvarkoma į uždarąją akcinę
bendrovę nuo 2016 metų birželio 28 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "JURCONSULT GROUP", kodas 123574788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3696262

Informuojame, kad BUAB AUTO-KASTA, įmonės kodas 132141362, įstatai ir registravimo pažymėjimas yra pamesti,
todėl prašome laikyti BUAB AUTO-KASTA, įmonės kodas 132141362, įstatus ir registravimo pažymėjimą negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "STREFA", kodas 123031842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 3696261

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 6

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Sena grandinė", kodas 304292761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 74-21
Pranešimo Nr. 3697255

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: TADAS ŠVEDKAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evega", kodas 304294100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3697256

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: EVALDAS ASMINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Wiper Software, UAB, kodas 304294125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Spanguolių g. 3
Pranešimo Nr. 3697257

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: ROMUALDAS CUKURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elekdina", kodas 304294196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Smilgių k. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 3697258

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: VAIDOTAS MAŽEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MIT turtas, kodas 304294634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3697259

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: IRMANTAS DEGUTIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Devalokas", kodas 304294075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3697260

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 7

- - -

UAB "Fenerė", kodas 304294641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-77
Pranešimo Nr. 3697261

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: HAKAN NALBANT, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dizaino studija LT, kodas 304294659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3697262

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: DMITRIJUS VLASOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luktava", kodas 304294118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3697263

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: LUKAS LEKAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tauro projektas", kodas 304294132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 3697264

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: EDVINAS JUŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ingauta", kodas 304292786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vyšniūnų k. Šermukšnių g. 5
Pranešimo Nr. 3697265

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: ŠARŪNAS VALKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oaktris", kodas 304294666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. J. Basanavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3697266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: SIMONAS BELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos profesionalių gelbėtojų vandenyje federacija, kodas 304294673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 15A
Pranešimo Nr. 3697267

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: JONAS PIROŽNIKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DOV Investicija", kodas 304294082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3697268

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: HENRIK JESPER HANSEN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Varėnos krašto verslo asociacija, kodas 304294157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3697269

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: RAIDA BUDRIKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dave auto", kodas 304294189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3697270

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: DUMITRU CIRLIG, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Draugužis", kodas 304294207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydavos pl. 5
Pranešimo Nr. 3697271

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: RIMA MERKELIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elesera", kodas 304294723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3697272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autirsa", kodas 304294164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3697273

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: ERIKA KLEVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Rokiškio vedų kultūros centras, kodas 304294171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 9A-55
Pranešimo Nr. 3697274

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: VIRGILIJUS KLASINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aktyvi investicija", kodas 304294698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 3697275

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: NERIJUS JANUŠONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 510 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 51000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prestina", kodas 304294709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3697276

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurajolė", kodas 304294716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žibuoklių g. 14
Pranešimo Nr. 3697277

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: JŪRATĖ LUKŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Renginių odisėja", kodas 304294239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3697278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: EGLĖ RAKAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boterna", kodas 304294755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3697279

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonum opus LT", kodas 304290340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 3697280

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: GVIDAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Technikos remontas", kodas 304292779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Būdų g. 11
Pranešimo Nr. 3697281

Įregistravimo data: 2016-07-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Dėdė Semas", kodas 304292793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 3697282

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: EDVINAS JUŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Broneta", kodas 304294730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3697283

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aloransa", kodas 304294748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3697284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-07-12. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Zavadskio fotostudija, kodas 123308517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-95
Pranešimo Nr. 3697155

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MELESTA", kodas 111691424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 56
Pranešimo Nr. 3697156

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sostinės namai", kodas 125446075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697157

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Zenono Zenkevičiaus įmonė, kodas 132922375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 75-5
Pranešimo Nr. 3697158

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSTITUS", kodas 141612977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 7-15
Pranešimo Nr. 3697159

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Abazorienės įmonė, kodas 154854539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 3697160

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rėdos Lukoševičienės įmonė, kodas 160446175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 5-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3697161

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Derkač autotransporto įmonė, kodas 174989366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 3697162

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VILNIAUS VAIKŲ-JAUNIMO SPORTO KLUBAS "SVAJOTOJAS", kodas 193269095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 7-9
Pranešimo Nr. 3697163

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Krautona", kodas 300614065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 3697164

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SW Kraft", kodas 300625873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697165

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALTIC RETAIL SYSTEMS", kodas 300138196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 3697166

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Merula Alba", kodas 302351403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-70
Pranešimo Nr. 3697167

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "VICTORY FORMATION", kodas 302418179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3697168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vokiečių vaistinė", kodas 302519299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 8-5
Pranešimo Nr. 3697169

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ARMIKA", kodas 302536462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 33-33
Pranešimo Nr. 3697170

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Astiga", kodas 303576367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 4-22
Pranešimo Nr. 3697171

Išregistravimo data: 2016-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Eurofinansai", kodas 303460932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stangviliškių g. 27
Pranešimo Nr. 3697285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-14 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Broneta", kodas 304294730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3697286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronius ir Ko", kodas 179460776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 45-43
Pranešimo Nr. 3697287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 14

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

Asociacija Lietuvos antstolių rūmai, kodas 126198978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3697288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 3697289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-04); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

UAB "ITPC", kodas 302329798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 3697290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

ŽŪB "VG Ausieniškės", kodas 302843874
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 3697291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADOTAS", kodas 302541114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 120-43
Pranešimo Nr. 3697292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 15

- - -

V. Kutkienės firma, kodas 134772458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 4-47
Pranešimo Nr. 3697293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-11).

- - -

UAB "SIRYJO LINES", kodas 111764139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3697294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "SSPC", kodas 134393593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 3697295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-05); Įgaliojimas (2016-07-05); Įsakymas /
Dėl numerių pastatams, patapoms, butams, žemės sklypams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo
patvirtinimo (2016-07-05).

- - -

Baltic Vitefarma, UAB, kodas 302913066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3697296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

"Baltega", UAB, kodas 303239478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3697297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB "Apsaugos spektras", kodas 302556753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 175-20
Pranešimo Nr. 3697298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

UAB "Boterna", kodas 304294755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3697299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VilVita", kodas 300649543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 15-19
Pranešimo Nr. 3697300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "EWA Group", kodas 304124646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 7H-1
Pranešimo Nr. 3697301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Užupių kaimo bendruomenė, kodas 302477900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Miškininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3697302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Dvigubas įrašas" apskaita, kodas 301841938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3697303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Danbalt Clothing", kodas 302445710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3697304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

Panevėžio miesto Stetiškių bendruomenė, kodas 302779806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Uliūnų g. 7
Pranešimo Nr. 3697305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 171659648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 6A
Pranešimo Nr. 3697306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-05); Įstatų pakeitimai (2016-07-05); Įstatai (2016-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdybos ir vadovo išrinkimo (2016-07-05).

- - -

UAB "Luknepa", kodas 303092373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 9-50
Pranešimo Nr. 3697307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-07-05).

- - -

UAB "Marių uostas", kodas 302300572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 3697308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-07-08).

- - -

UAB "Barlitus", kodas 303394877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Aitvarų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3697309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

"Ademax", UAB, kodas 302470553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 3697310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritėjus", kodas 135040767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3697311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 3697312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-07-12).

- - -

UAB "Adaera", kodas 304210579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3697313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-12); Įgaliojimas (2016-07-12);
Užsienio asmens pasas (2016-07-12).

- - -

UAB "Saratogos investicija", kodas 302717288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 25-14
Pranešimo Nr. 3697314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-12).

- - -

UAB "ARVEDITA", kodas 302520020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 3697315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Reversa", kodas 300012258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 71
Pranešimo Nr. 3697316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Sungymas", kodas 301536954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 16-11
Pranešimo Nr. 3697317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-07-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis", bankroto administratoriaus paskyrimo (2016-07-05).

- - -

Arūno Ščiupoko įmonė, kodas 145128354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Utenos g. 42
Pranešimo Nr. 3697318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, nuostatų įregistravimo (2016-07-07);
Nuostatai (2016-07-07); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO VADYBOS CENTRAS", kodas 124273453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3697319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Telas", kodas 304139032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3697320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "A&P Efektas", kodas 302520248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-12
Pranešimo Nr. 3697321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-05); Įstatai (2016-07-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-07-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABORĖ", kodas 125638976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-35
Pranešimo Nr. 3697322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

VšĮ "Senoji camerata", kodas 300086422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 66-2
Pranešimo Nr. 3697323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-05).

- - -

Kelmės rajono Kražių gimnazija, kodas 190093592
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 3697324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 5", kodas 300589683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3697325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Gastos", kodas 302767120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 3697326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-05-16).

- - -

UAB "Endrava", kodas 303252415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3697327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-04 (2016-07-07).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 3697328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-08).

- - -

Kooperatinė bendrovė "SV Obeliai", kodas 300500421
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k. J. Vienožinskio g. 3A
Pranešimo Nr. 3697329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kapitalo investicijos", kodas 300644400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 3697330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-21 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "BAVIJO", kodas 124873156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33-12
Pranešimo Nr. 3697331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Nikalina", kodas 300145319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Totorinės k.
Pranešimo Nr. 3697332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-07-09).

- - -

UAB "Viltoda", kodas 302529382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ąžuolinės k. Gėlių g. 49-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3697333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-09); Įstatai (2016-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į eurus (2016-07-09).

- - -

UAB "Lomesta", kodas 302904487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3697334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

UAB "GEKTAR", kodas 300118119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 23A
Pranešimo Nr. 3697335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

"Vilstas", UAB, kodas 303575870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų vandenys", kodas 187920473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 3A
Pranešimo Nr. 3697337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai (2016-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-07);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-07); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo (2016-07-07).

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų klubas "Miškininkas-2", kodas 163656990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 24

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kairių k.
Pranešimo Nr. 3697338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos tarybos sudėties įregistravimo (2016-06-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko rinkimų (2016-06-23); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-23).

- - -

UAB Gražu.LT, kodas 301739716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3697339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Transline Corporation", kodas 302678981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-02 (2016-07-07).

- - -

Startup.lt, UAB, kodas 302892661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3697341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MB verslas", kodas 124071544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-77
Pranešimo Nr. 3697342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "DIGITS PRO", kodas 302829974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3697343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-11).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 2", kodas 302784504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3697344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Danbalt Sport", kodas 302445799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3697345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

UAB "TULPARAS", kodas 302652221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-104
Pranešimo Nr. 3697346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "MT Group", kodas 302203568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3697347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "BLARTA", kodas 157035484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 9-10
Pranešimo Nr. 3697348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "TAMING", kodas 302611783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 44-1
Pranešimo Nr. 3697349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Imlitex Agro", UAB, kodas 304286840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3697350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Globalcomas", kodas 304142053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3697351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

IĮ "Indiroma", kodas 303175538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 33-1
Pranešimo Nr. 3697352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Savininko sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Esnera", kodas 303231061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3697353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 27

UAB Gansta, kodas 302804800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Braškių g. 18
Pranešimo Nr. 3697354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2016-07-11).

- - -

UAB "LIANNA", kodas 300593468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 15-39
Pranešimo Nr. 3697355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-07-07); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "AMES kalbų akademija", kodas 124928752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 4-3
Pranešimo Nr. 3697356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aliuzija", kodas 133510773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27A
Pranešimo Nr. 3697357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKANTA", kodas 158974226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226-6
Pranešimo Nr. 3697358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Kūrybiškumas", kodas 303504528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3697359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Akcininkų
sprendimas (2016-07-11).

- - -

Egidijaus Bumbulio įmonė, kodas 159427338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 57
Pranešimo Nr. 3697360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-12).

- - -

UAB "Technologinės aukštumos", kodas 303037590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AgroSaulė 1", kodas 302846660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3697362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "BauBer", kodas 302419975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Lokystos g. 8
Pranešimo Nr. 3697363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Sedos bendruomenė, kodas 167373961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Ežero g. 17B
Pranešimo Nr. 3697364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Delta projektai", kodas 300657433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3697365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Cathedral Square Hotel", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 3697366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12); Įgaliojimas (2016-06-08).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras, kodas 126413338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 3697367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kosterus", kodas 303200094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3697368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "DILZALDER", kodas 302929184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-6
Pranešimo Nr. 3697369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07); Užsienio asmens pasas (2016-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 30

UAB "Argentum mobile", kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 39
Pranešimo Nr. 3697370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2016-07-07); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-07-07); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "MAMOS ŽURNALAS", kodas 125461020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-407
Pranešimo Nr. 3697371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3697372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-08); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-08).

- - -

Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, kodas 190419796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47
Pranešimo Nr. 3697373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2016-07-08);
Nuostatai (2016-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-07-08); Nuostatai; Įsakymas / Dėl direktoriaus paskyrimo.

- - -

UAB "Litpower", kodas 302414622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stoties g. 10-6
Pranešimo Nr. 3697374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

UAB "Švaros tarnyba", kodas 302299369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 3697375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-06-28).

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 26 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155319952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 26
Pranešimo Nr. 3697376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Įstatai (2016-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastogė", kodas 132007363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3697377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIMEDA", kodas 241616460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 46
Pranešimo Nr. 3697378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-07-11).

- - -

Andriaus Augulio IĮ, kodas 300545085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 14-21
Pranešimo Nr. 3697379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-07-07); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etanetas", kodas 175036260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 3697380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-07).

- - -

Vilniaus rajono medžiotojų klubas "RUDAMINA", kodas 186440457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3697381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių išrinkimo (2016-07-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-06-16).

- - -

Lietuvos studentų futbolo lyga, kodas 191972928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 3697382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "Akola", kodas 303326577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3697383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "EMER", kodas 302995857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3697384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Sportas", kodas 300062019
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 38-33
Pranešimo Nr. 3697385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COATS LIETUVA", kodas 110646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3697386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

UAB "Transdaris", kodas 303212755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Serapiniškių k. Ilgoji g. 20
Pranešimo Nr. 3697387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-09); Įstatai (2016-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas konvertuoti įstatinį kapitalą į eurus (2016-07-09).

- - -

UAB "Sanimas", kodas 302858463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 105
Pranešimo Nr. 3697388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Agro Management Team", kodas 302599498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3697389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Julianus Inkaso", kodas 300115639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3697390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2016-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-07).

- - -

UAB "Šiaurės verslas", kodas 303224490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Eurokaitra", kodas 169865744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 14-1
Pranešimo Nr. 3697392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo iš litų į naują valiutą - eurą.
(2016-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 3697393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANCOR LT", kodas 302558583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 3697394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

VšĮ "EKO LT", kodas 302575337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 12-1
Pranešimo Nr. 3697395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Europradas", kodas 303381075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3697396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNETA", kodas 148136541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7A
Pranešimo Nr. 3697397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSARMA", kodas 125409842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3697398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Šiaulių Petro Avižonio regos centras, kodas 190530120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Papilės g. 3
Pranešimo Nr. 3697399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostataų įregistravimo (2016-07-07); Nuostatai
(2016-07-07); Nuostatų pakeitimai (2016-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostataų patvirtinimo (2016-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2013-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2011-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-04-14).

- - -

"EASY FUN", UAB, kodas 302562717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3697400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-06-20).

- - -

UAB "ELDOTA LT", kodas 302596897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Spalio 25-osios g. 11
Pranešimo Nr. 3697401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

MB "Sena grandinė", kodas 304292761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 74-21
Pranešimo Nr. 3697402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 363
Pranešimo Nr. 3697403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2016-07-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2016-07-07); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRK statyba", kodas 300071954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 6-39
Pranešimo Nr. 3697404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Šilutės greitoji medicininė pagalba", kodas 300582226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 11
Pranešimo Nr. 3697405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Piktupėnų Javas", kodas 177074085
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Endriškių k. 5
Pranešimo Nr. 3697406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-11).

- - -

UAB "Ekodara", kodas 302667440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3697407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stedra", kodas 134899772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 3697408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 38

UAB "Romainių odontologijos klinika", kodas 303754364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kraigo g. 5-1
Pranešimo Nr. 3697409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-11).

- - -

Lauksargių globos namai, kodas 191460276
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 3697410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mazgas", kodas 133113177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 8B
Pranešimo Nr. 3697411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Principo reikalas", UAB Vilniaus filialas, kodas 302979867
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3697412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ringauda", kodas 303137480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3697413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTEKA", kodas 122272395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 32
Pranešimo Nr. 3697414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 39

- - -

UAB "Energijos inžinerija", kodas 303094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3697415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

Asociacija "Keiskis", kodas 303064235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3697416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Lietuvos auditorių asociacija, kodas 223907980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 3697417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Automarketa", kodas 303109431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3697418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-06-28);
Užsienio asmens pasas (2016-06-28).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto šokio ir elegancijos studija "LYBARTĖ", kodas 149935217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 112-14
Pranešimo Nr. 3697419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo
(2016-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 40

- - -

UAB "Symkdarba", kodas 304292487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 91
Pranešimo Nr. 3697420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-08).

- - -

UAB "Regionų vystymo centras", kodas 302581532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 40
Pranešimo Nr. 3697421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Lietuvos vartojimo lizingo ir kredito asociacija, kodas 302333978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3697422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Neivex", kodas 302924034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82-42
Pranešimo Nr. 3697423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMOVA", kodas 123791076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 3697424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 41

UAB "VSG Development", kodas 300747432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3697425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dainorėlių vaikai", kodas 302757927
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 3697426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELDONA", kodas 186221431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 52
Pranešimo Nr. 3697427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-07-08).

- - -

UAB "Build House", kodas 302484325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kaukolikų k. M. Gimbutienės g. 8
Pranešimo Nr. 3697428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "DOV Investicija", kodas 304294082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3697429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-12); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Žiežmarių sodai", kodas 158866535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 42

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 3697430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

Lietuvos verslo konfederacija, kodas 110063950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-7
Pranešimo Nr. 3697431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Viskas šuliniams", kodas 304078191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3697432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Įgaliojimas (2016-07-05); Įgaliojimas
(2016-07-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-23).

- - -

UAB "MVG DEVELOPMENT", kodas 301233583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15E-21
Pranešimo Nr. 3697433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

VšĮ "Naujosios Akmenės sanatorija", kodas 153068896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11A
Pranešimo Nr. 3697434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB Dizaino studija LT, kodas 304294659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3697435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alstoja", kodas 303151067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3697436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUTĖ", kodas 120555576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3697437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Algirdo Tamošiūno įmonė, kodas 271773040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stadiono g. 6A
Pranešimo Nr. 3697438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-07-07); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Tamelita", kodas 304289822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3697439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Alumetas", kodas 302718493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-29
Pranešimo Nr. 3697440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Jugameda", kodas 302542084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-7
Pranešimo Nr. 3697441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "RETAL Lithuania", kodas 122148547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3697442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir patikslintų vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2016-07-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-07-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "GILUKSA", kodas 111656829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kalninių Mijaugonių k.
Pranešimo Nr. 3697443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurmedija", kodas 158753498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lino g. 3
Pranešimo Nr. 3697444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Denreta", kodas 304254230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3697445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 45

- - -

UAB "Aloransa", kodas 304294748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3697446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pakražančio kultūros centras, kodas 300077804
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k. Žalpių g. 22
Pranešimo Nr. 3697447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-07-07);
Nuostatai (2016-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2016-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2014-04-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-04-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2014-04-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-04-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-04-07); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2010-02-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2007-11-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-04-19); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-12-10); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-12-10).

- - -

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 3697448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-05); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilungė", kodas 134522910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 96B
Pranešimo Nr. 3697449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Resources", kodas 302545995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3697450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11).

- - -

J. Gailiūnienės kalbų kursai, kodas 134710467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27D-5
Pranešimo Nr. 3697451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-07-05 (2016-07-05).

- - -

UAB "BIMBIRIMBAM", kodas 302709238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Tuopų g. 4-7
Pranešimo Nr. 3697452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2016-07-08 (2016-07-11).

- - -

UAB "Medmeta group", kodas 302315656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rąžės g. 30
Pranešimo Nr. 3697453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-04).

- - -

UAB "Irentė", kodas 304034362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 76-21
Pranešimo Nr. 3697454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "ESPERSEN LIETUVA", kodas 163679793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3697455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-11).

- - -

UAB "N plius", kodas 302783911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 3697456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Bebro lentos", kodas 304046927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 12-50
Pranešimo Nr. 3697457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edinija", kodas 134918639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 2-39
Pranešimo Nr. 3697458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla, kodas 190671637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gražinos g. 8
Pranešimo Nr. 3697459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-11).

- - -

"Principo reikalas", UAB Kauno filialas, kodas 302979881
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3697460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linginta", kodas 302450262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 48

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 3697461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo
didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-06-28
(2016-07-01).

- - -

UAB SELOVA, kodas 302966923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3697462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-01 (2016-07-07).

- - -

UAB "UNO AUTO GROUP", kodas 302616855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3697463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

Deimanto Poškaus įmonė, kodas 133000934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-11).

- - -

UAB "Versloneta", kodas 304292163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3697465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3697466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Topenerga", kodas 303238682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3697467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-12).

- - -

UAB "Realus reikalas", kodas 303289673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3697468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-15 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

UAB "Ringotex", kodas 303350368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 41
Pranešimo Nr. 3697469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadvo pakeitimo įregistravimo (2016-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", kodas 124093811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3697470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 50

IĮ "VAIROPOLIS", kodas 300611642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Koklių g. 3
Pranešimo Nr. 3697471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-05 (2016-07-07).

- - -

UAB "Huracana", kodas 300584615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Staškūniškio k. Maumedžio g. 19
Pranešimo Nr. 3697472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

IĮ "Kurortų pramogos", kodas 125183959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3697473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-07-12).

- - -

UAB "Profesionali prekyba", kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 51-17
Pranešimo Nr. 3697474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Lietuvos želdintojų ir dekoratyvinių augalų augintojų asociacija, kodas 300144886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3697475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

Reginos Orlovos parduotuvė-kavinė "Stella", kodas 282806680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 3697476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-07-11); Nuostatai
(2016-07-11); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Sontersa", kodas 304137412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3697477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-08).

- - -

UAB "VIA MAGNUS", kodas 302743938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svajonių al. 3-10
Pranešimo Nr. 3697478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gravitas Partners", kodas 300078393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3697479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujoji Anglija", kodas 304280944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3697480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-08).

- - -

UAB "ALNAVA", kodas 300645865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3697481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-02 (2016-07-07).

- - -

Marijampolės krašto samariečių bendrija, kodas 303044827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šarkaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3697482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-07-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo, naujų rinkimo (2016-07-12); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-07-12).

- - -

Vertimų pasaulis MB, kodas 248419070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB Systemair BK, kodas 300015603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3697484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARBONAS", kodas 134601674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 3697485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

IĮ "AK 47.SV", kodas 302640920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 53

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gegučių g. 11-24
Pranešimo Nr. 3697486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-11).

- - -

UAB "Joltransa", kodas 304290988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3697487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-11).

- - -

UAB "B.W.E", kodas 145905340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3697488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Arvi", kodas 151363531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3697489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGA EURO BALTIKA", kodas 110200616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 3697490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2016-07-07);
Įstatai (2016-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 54

UAB "Limitless LT", kodas 302883388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 3697491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-07-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-05).

- - -

Viešoji Įstaiga "Pilietinės visuomenės institutas", kodas 300044213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 3697492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

Akcinė bendrovė "SILIKATAS", kodas 221968760
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3697493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-11).

- - -

Giedriaus Venckaus firma "Ficus", kodas 133443036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 10-28
Pranešimo Nr. 3697494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-11).

- - -

Asociacija "Zvimbt", kodas 303864394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 7A-73
Pranešimo Nr. 3697495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-09 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 55

UAB "Danbalt Boutique", kodas 302445742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3697496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

UAB "SCA HYGIENE PRODUCTS", kodas 211771280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 3697497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2016-07-07); Užsienio
asmens pasas (2016-07-07); Užsienio asmens pasas (2016-07-07); Užsienio asmens pasas (2016-07-07).

- - -

UAB "Autodonmina", kodas 302835621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 3697498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Viva Vitalis", kodas 301724600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 51
Pranešimo Nr. 3697499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių plėtros projektai", kodas 300156340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 3-2
Pranešimo Nr. 3697500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 56

UAB "Irolada", kodas 141688188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūko g. 5-19
Pranešimo Nr. 3697501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Liprimus Group", kodas 302323578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-2
Pranešimo Nr. 3697502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Tauro projektas", kodas 304294132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 3697503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stilingi projektai", kodas 300867830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Šaltinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3697504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Mados akademija", kodas 302334350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3697505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 57

Panevėžio prekybos ir paslaugų verslo mokykla, kodas 211964030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 146
Pranešimo Nr. 3697506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / LR Švietimo ir mokslo ministro
įsakymas dėl reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo (2016-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržų kompleksas", kodas 156628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 3697507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos ir valdybos
pirmininko įregistravimo (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2016-07-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-07-08);
Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB "Statybų archeologija", kodas 302612383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3697508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dasma" ir partneriai, kodas 167401072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 3697509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo keitimo ryšium su euro įvedimu (2016-07-11); Įstatai
(2016-07-11).

- - -

UAB "AVALONEX", kodas 302545842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3697510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Prestina", kodas 304294709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3697511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rugienojas", kodas 159967544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Žalgirio g. 11
Pranešimo Nr. 3697512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Žingsnis", UAB, kodas 304091160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3697513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Grosaltera", kodas 302612091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3697514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-07-05).

- - -

UAB "Autotomas", kodas 303385935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3697515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-05 (2016-07-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MICHEL IR PARTNERIAI", kodas 110776277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-4
Pranešimo Nr. 3697516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "RAITIJA", kodas 124859879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 11
Pranešimo Nr. 3697517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

UAB "ST7", kodas 300054990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 2-60
Pranešimo Nr. 3697518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Prekės jums", kodas 303359762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodžiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3697519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Akcininkų
sprendimas / Pasirašyta visų trijų akcininkų el. parašais (2016-07-12).

- - -

UAB "Aktyvi investicija", kodas 304294698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 3697520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ailana", kodas 303355721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3697521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

UAB "VORBOHLE", kodas 300092329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 10-7
Pranešimo Nr. 3697522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-08).

- - -

MB "Ehas", kodas 303098209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-13
Pranešimo Nr. 3697523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

DEFORA, UAB, kodas 302713770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3697524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11).

- - -

Marijampolės apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188725679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 3697525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-07-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo
(2016-07-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo, laikinai
einančio pareigas paskyrimo (2016-07-05); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-07-05).

- - -

LEGNO LT, UAB, kodas 303011186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3697526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "ICT transport", kodas 152105982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 43-21
Pranešimo Nr. 3697527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINDRUVA", kodas 123236676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 3697528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų.

- - -

UAB "Kanita", kodas 304090368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3697529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-07-05).

- - -

TŪB "FidesBalt", kodas 302173534
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-11).

- - -

UAB "ECOSOLIT", kodas 302486319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3697531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 62

- - -

UAB "STAEX", kodas 302017567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3697532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-12).

- - -

UAB "Dogviga", kodas 302600705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Notariškės g. 11
Pranešimo Nr. 3697533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimeta", kodas 134706230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 3697534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-07-07).

- - -

UAB "Samala", kodas 303413904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3697535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Metalo darbų pasaulis", kodas 303378976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 3697536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 63

- - -

VšĮ "Menų tiltas", kodas 300624700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-51/ Lukiškių g. 1-51
Pranešimo Nr. 3697537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 3697538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3697539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Teisinių inovacijų centras, kodas 303483055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 8-36
Pranešimo Nr. 3697540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vandenys", kodas 166486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 3697541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2016-06-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-06-14); Įstatai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 64

(2016-06-14); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinsila", kodas 263739280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3697542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3697543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemeldis", kodas 152031642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 8-25
Pranešimo Nr. 3697544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Purniškės", kodas 191477172
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k.
Pranešimo Nr. 3697545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-06-23); Įgaliojimas (2016-06-23).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 3697546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Business Dynamics, UAB, kodas 303095540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 4
Pranešimo Nr. 3697547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "VANDENS KODAS", kodas 159976931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 3697548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos edukacinių technologijų institutas, kodas 126337641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 3697549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11).

- - -

UAB "Paljuga", kodas 304175270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plaušės g. 9
Pranešimo Nr. 3697550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-07).

- - -

MB "Tagisa", kodas 304104953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3697551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Protokolas (2016-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 66

- - -

Doneta, UAB, kodas 302940145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3697552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Viešoji koncertinė įstaiga "Banchetto Musicale", kodas 300076638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 21-4
Pranešimo Nr. 3697553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

UAB "V&S solutions", kodas 302503626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-23
Pranešimo Nr. 3697554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-27 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12); Įgaliojimas
(2016-07-11).

- - -

UAB "Baltijos jungtis", kodas 302764028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 3697555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 67

- - -

Daugiabučio namo VILNIAUS G. 54 savininkų bendrija, kodas 300008911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 3697556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-07-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2016-07-07).

- - -

"Ars bene vivendi", IĮ, kodas 123145034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-42
Pranešimo Nr. 3697557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas pertverkyti IĮ į MB (2016-07-11).

- - -

UAB "MERIGA", kodas 122414745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3697558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Genimen", kodas 304270964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3697559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-07).

- - -

UAB Oneks Invest, kodas 302929686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 3697560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 68

UAB BALTIC GARANT, kodas 302838254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4-44
Pranešimo Nr. 3697561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-12).

- - -

UAB "ECOFUTURE", kodas 300929666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 61
Pranešimo Nr. 3697562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Baltmax", kodas 302732774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 5-18
Pranešimo Nr. 3697563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 140026178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 3697564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-07-08);
Įstatai (2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

MB "Prekybos didmena", kodas 304089992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3697565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Euromobilė"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Nuostatai (2016-07-11); Sprendimas
(2016-07-11).

- - -

UAB "Cyrusas", kodas 303242570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3697566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Sodo langas", kodas 303260134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3697567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-05); Įstatai (2016-07-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-05).

- - -

Giedriaus Šlušnio individuali įmonė, kodas 267206290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 3697568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-07-11); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data
2016-07-07, dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-07-11).

- - -

UAB "MNS-1", kodas 300061814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 9-30
Pranešimo Nr. 3697569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autotres", kodas 304288745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linonių k. Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 3697570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 70

- - -

UAB "Nojaus gyvūnai", kodas 301530638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98
Pranešimo Nr. 3697571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Kopgalis", kodas 301858688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dailidžių g. 23A-1
Pranešimo Nr. 3697572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-07-12).

- - -

UAB "ŠVAROS FABRIKAS", kodas 159918771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 10A
Pranešimo Nr. 3697573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "100 ačiū", kodas 304065386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-12
Pranešimo Nr. 3697574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08).

- - -

UAB "Vensida", kodas 304045711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 63-22
Pranešimo Nr. 3697575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 71

UAB "Eliosas", kodas 304120441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3697576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Naujoji Elija", kodas 304252350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3697577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo
(2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11); Užsienio asmens pasas (2016-07-11); Užsienio asmens pasas (2016-07-11).

- - -

MB "Akrilana", kodas 303082105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 8-5
Pranešimo Nr. 3697578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-07-05); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2016-07-05).

- - -

UAB "REISITA", kodas 248385020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3697579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Protokolas /
Akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais keitimas į eurus. Įstatų patvirtinimas. (2016-07-11).

- - -

UAB "SORNA", kodas 302871350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3697580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 72

- - -

UAB "DŪMSTA", kodas 302552139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 95-70
Pranešimo Nr. 3697581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

UAB "Širvintų kuras", kodas 178325544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k.
Pranešimo Nr. 3697582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

"Nogama", UAB, kodas 304245765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3697583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

VšĮ "Televizijos prodiuseriai", kodas 304292633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-90
Pranešimo Nr. 3697584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-08);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UAB LINGERIS REL, kodas 302603509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Parko g. 6A-1
Pranešimo Nr. 3697585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-07-08); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 73

likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2016-06-07 (2016-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 3697586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODEMAS", kodas 124280832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54-2
Pranešimo Nr. 3697587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Lorapsta", kodas 303182251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 21-5
Pranešimo Nr. 3697588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-06 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

UAB "AGE Trade", kodas 302512835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 30B
Pranešimo Nr. 3697589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-11).

- - -

UAB "EP Recruitment Group", kodas 302585228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 71-39
Pranešimo Nr. 3697590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LODEKSA", kodas 125518069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k. Liucinavo g. 9
Pranešimo Nr. 3697591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo (2016-07-12);
Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-29 (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALT RISK", kodas 110839820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 10
Pranešimo Nr. 3697592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Bygga Bostader Capacity Supplier", kodas 304147068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3697593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 3697594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUFA", kodas 122899526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 105
Pranešimo Nr. 3697595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-05); Įstatai (2016-07-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-05).

- - -

Jojimo centras Žirgas, UAB, kodas 302554364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pūstelninkų k. 1
Pranešimo Nr. 3697596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUGA group", kodas 302846621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3697597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Principo reikalas", UAB Šiaulių filialas, kodas 302979899
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3697598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Freta", kodas 303356104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3697599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11).

- - -

UAB "AgroSaulė 3", kodas 302846614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3697600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

"ARCO TIMBER", UAB, kodas 300117177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kalninių Mijaugonių k. Kalninių g. 8
Pranešimo Nr. 3697601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVINETA", kodas 123052594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3697602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-07-07).

- - -

UAB "Liepų sodas", kodas 303097783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-64
Pranešimo Nr. 3697603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Slyvos.lt", kodas 304111474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3697604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREFA", kodas 123031842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 3697605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-07-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

Nacionalinė vandens kokybės asociacija, kodas 302724343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 77

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3697606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Fenerė", kodas 304294641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-77
Pranešimo Nr. 3697607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

PSS Invest, UAB, kodas 302880029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 9-13
Pranešimo Nr. 3697608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Įstatai (2016-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2016-07-07);
Atstovavimo sutartis (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė", kodas 133146120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 3697609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios atskyrime bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-08); Atskyrimo sąlygos (2016-07-08); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2016-07-08).

- - -

UAB "Madalva", kodas 179744787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3697610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-12).

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Dainorėliai", kodas 190012291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 11
Pranešimo Nr. 3697611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-07-07); Reorganizavimo sąlygos (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sapras", kodas 133890464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 66-8
Pranešimo Nr. 3697612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Devalokas", kodas 304294075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3697613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Panplasta", kodas 304031206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-27
Pranešimo Nr. 3697614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Asociacija "Varputėnų bendruomenė", kodas 300021951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Varputėnų k. Pagrindinė g. 4
Pranešimo Nr. 3697615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-07-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2016-07-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-01).

- - -

UAB "Aksameda", kodas 301486768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3697616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

MB ARBOVITA, kodas 302927735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 2-37
Pranešimo Nr. 3697617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "After print", kodas 302832422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3697618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-07-12); Valdybos posėdžio protokolas (2016-07-12); Akcininkų sprendimas (2016-07-12); Valdybos sprendimas
(2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cirkonas", kodas 133612415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-3
Pranešimo Nr. 3697619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

"Principo reikalas", UAB, kodas 302248182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39B-1
Pranešimo Nr. 3697620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Šeškausko įmonė, kodas 154802460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Upės g. 22
Pranešimo Nr. 3697621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 80

- - -

Virgilijaus Repečkos įmonė, kodas 155298216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Pergalės g. 8A-2
Pranešimo Nr. 3697622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-11).

- - -

UAB "Danbalt Estate", kodas 302445735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3697623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

UAB "EXVERO", kodas 302432944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3697624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Rutila", kodas 302688089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 6-8
Pranešimo Nr. 3697625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251
Pranešimo Nr. 3697626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 81

MB "Idėjų srautas", kodas 303750857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-08);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2016-07-08).

- - -

VšĮ Taikomosios vadybos institutas, kodas 301670533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3697628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

UAB "Domus lanae", kodas 133717124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 3697629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "AUCAD", kodas 301791606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klišių k. Linų g. 2
Pranešimo Nr. 3697630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Radavičienės individuali įmonė "AUCAD");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, pasibaigus įmonės pertvarkymui
(2016-06-28); Įstatai (2016-06-28); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo skyrimo (2016-06-28).

- - -

UAB "Nytė", kodas 304289772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 3697631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 82

UAB "CARAT", kodas 124216438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3697632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elesera", kodas 304294723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3697633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statkodas", kodas 304163485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 30-13
Pranešimo Nr. 3697634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

Vilniaus eksploatuoti netinkamų transporto priemonių tvarkytojų asociacija, kodas 302452249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3697635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2016-07-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žirnelis", kodas 171366054
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3697636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "IP Projektai", kodas 302479157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3697637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2016-07-11).

- - -

UAB "KlasJet", kodas 303163347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3697638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Aivita", kodas 133784781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3697639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-27).

- - -

UAB Molėtų autobusų parkas, kodas 167520735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 3697640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-12).

- - -

UAB "AgroSaulė 5", kodas 302846475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3697641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities būstas", kodas 123637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 3697642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTIJOS BUNKERIAVIMO AGENTŪRA, kodas 141591198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 3697643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-07-08).

- - -

UAB "Apastata", kodas 179331571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pušyno g. 1B
Pranešimo Nr. 3697644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro detalės", kodas 144981730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 3
Pranešimo Nr. 3697645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-06-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso taikymo ne teismo tvarka, bankroto administratoriaus išrinkimo (2016-06-23).

- - -

UAB "Woodexperts LT", kodas 302560972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 15-8
Pranešimo Nr. 3697646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-06-27 (2016-07-07).

- - -

UAB "Verus Partners", kodas 302689248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 10-205B
Pranešimo Nr. 3697647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MLV", kodas 120543983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 18
Pranešimo Nr. 3697648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Lietuvos sunkiųjų arklių veislės augintojų asociacija, kodas 161443762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kūlokų k.
Pranešimo Nr. 3697649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autominutė" ir Ko, kodas 135781442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-71
Pranešimo Nr. 3697650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Danbalt Trend", kodas 302445824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3697651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 3697652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 86

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės technologinė mokykla, kodas 190805463
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 3697653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / LR Švietimo ir mokslo ministro
įsakymas dėl reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo (2016-06-23).

- - -

UAB "Agrologika", kodas 303023295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a. 11
Pranešimo Nr. 3697654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-06-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso taikymo ne teismo tvarka, bankroto administratoriaus išrinkimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Kokybės g. 1
Pranešimo Nr. 3697655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ SILUETAS", kodas 141830214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 8-3
Pranešimo Nr. 3697656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Protokolas
(2016-07-08).

- - -

Asociacija "JCI Utena", kodas 302672003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 18-16
Pranešimo Nr. 3697657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2016-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 87

UAB "EBRU", kodas 302610222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skrudėnų k. Antano Giedraičio g. 109
Pranešimo Nr. 3697658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "Niko kelionė", kodas 303338476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-27
Pranešimo Nr. 3697659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NO MAGIC", kodas 111548942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3697660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-07-04).

- - -

UAB "Pajūrio naujakuriai", kodas 300670046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 7
Pranešimo Nr. 3697661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-07-05).

- - -

UAB "JURGĖLĖ", kodas 302752517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 3697662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Lėvuo", kodas 191427155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 47A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3697663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; kito organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2005-04-27).

- - -

UAB "Travers", kodas 170743456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakumprio k.
Pranešimo Nr. 3697664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-11).

- - -

Imlitex Holdings, UAB, kodas 235527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3697665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

UAB "Intersata", kodas 302792159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18B-12
Pranešimo Nr. 3697666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Gyvas baras, UAB, kodas 304025413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3697667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-11).

- - -

UAB "Egilora", kodas 300077882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 4
Pranešimo Nr. 3697668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-12).

- - -

MB "Taškyk LT", kodas 304072039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidotų g. 35
Pranešimo Nr. 3697669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-23 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

"Bonum fatum", MB, kodas 303433045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Aukštakalnių k. 12
Pranešimo Nr. 3697670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

"Svajonės link", UAB, kodas 301693756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 3697671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Vašuokėnų bendruomenė, kodas 154285881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vašuokėnų k.
Pranešimo Nr. 3697672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "L2L", kodas 302879169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206-101
Pranešimo Nr. 3697673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 90

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12); Įgaliojimas
(2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radijo aidas", kodas 166716193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3697674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valnetas", kodas 135778275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-3
Pranešimo Nr. 3697675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILBERA", kodas 122592331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-51
Pranešimo Nr. 3697676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2016-07-12).

- - -

UAB Transmanta, kodas 302719570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3697677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS HES", kodas 145130953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3697678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl iki galutinio teismo sprendimo įsiteisėjimo uždrausti VĮ Registrų centro Juridinių
asmenų registre įregistruoti 2016 m. liepos 8 d. visuotinio akcininkų susirinkimo metu patvirtintą UAB "Karolinos HES"
įstatų redakciją (2016-07-11).

- - -

UAB "OPTATIUS NOV", kodas 303037512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Versli Lietuva", kodas 302454111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3697680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Savininko sprendimas / Lietuvos Respublikos ūkio minisro įsakymas dėl valdybos sudarymo (2016-07-07).

- - -

"ARC Consulting", UAB, kodas 302636822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3697681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "INTER VIAM", kodas 123555282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-505
Pranešimo Nr. 3697682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras, kodas 190972373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 80
Pranešimo Nr. 3697683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno socialinių paslaugų ir statybos verslo darbuotojų profesinio
rengimo centras); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-07-05); Įstatai (2016-07-05).

- - -

UAB "Senamiesčio bumerangas", kodas 300539125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 20-34
Pranešimo Nr. 3697684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NELSTA, kodas 302929056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kvizas", kodas 304058580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3697686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Mažų alaus daryklų asociacija, kodas 301881911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 3697687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 93

- - -

UAB "Verduva", kodas 303890389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kubiliūnų k. Kalno g. 11-4
Pranešimo Nr. 3697688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Vanafra", kodas 304173604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3697689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-07-01); Užsienio asmens pasas (2016-07-01).

- - -

UAB "Nauja jėga", kodas 303223805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 82-58
Pranešimo Nr. 3697690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-08).

- - -

UAB "RODE SPORTS", kodas 303028602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3697691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Žemėnauda", kodas 303167089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3697692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti išleidžiamų akcijų, įstatų pakeitimo (2016-06-30); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2016-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 94

UAB "Energingos investicijos", kodas 304294417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3697693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Transgida", kodas 303094399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3697694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Nimus", kodas 304139203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3697695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-07-11).

- - -

VšĮ "Advokatas", kodas 303486877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 6-14
Pranešimo Nr. 3697696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-08);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-08).

- - -

UAB "STATIKADA", kodas 302641755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3697697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "VILNIAUS NAMŲ STATYBA", kodas 300121528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 3697698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Rojalis", kodas 303129423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3697699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-07-08).

- - -

UAB "Čeburekas", kodas 134080164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pietų g. 5-48
Pranešimo Nr. 3697700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl kapitalo didinimo (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Baltic Optimal Solutions", kodas 302456571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3697701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl akcinio kapitalo konvertavimo iš litų į eurus (2016-07-12).

- - -

ABK TRAVEL, UAB, kodas 301152302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Pievų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3697702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Electronic Trade", kodas 302662379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3697703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12).

- - -

UAB "Karono grupė", kodas 303250115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 77
Pranešimo Nr. 3697704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-08).

- - -

UAB "Viarmi Turtas", kodas 302861630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 3697705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08).

- - -

Jaunimo iniciatyvinė grupė "MARABU", kodas 303027379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3697706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-07-04).

- - -

UAB "Miško gidas", kodas 304240921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 104-8
Pranešimo Nr. 3697707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-07-12); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas plius", kodas 300088074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 97

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vakario g. 15
Pranešimo Nr. 3697708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lapių agropaslaugos", kodas 300567548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 2A
Pranešimo Nr. 3697709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-07-08); Įstatai (2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-07-08).

- - -

UAB "Bonum opus LT", kodas 304290340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 3697710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių žuvininkystė", kodas 172287193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 3697711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

IPF Digital Lietuva, UAB, kodas 300622891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3697712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07); Užsienio asmens
pasas (2016-07-07).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 9", kodas 300547638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3697713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMENĖJA", kodas 162764899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 66
Pranešimo Nr. 3697714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo
didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-07-07); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-06-21 (2016-07-07).

- - -

UAB "Baltijos miestas", kodas 301358537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5A-18
Pranešimo Nr. 3697715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo (2016-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-02 (2016-07-07).

- - -

UAB "PR progrupė", kodas 300050173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 13-10
Pranešimo Nr. 3697716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Kūdikių ir vaikų gimnastikos mokykla, kodas 303313462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 3697717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "KESRAMA", kodas 300854758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 3697718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Akcininkų
sprendimas (2016-07-11).

- - -

VšĮ Rokiškio vedų kultūros centras, kodas 304294171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 9A-55
Pranešimo Nr. 3697719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekfita", kodas 145190021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3697720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-05); Įstatai (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-05); Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

UAB "PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA", kodas 303145915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Dzūkų g. 7
Pranešimo Nr. 3697721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transtija", kodas 304254668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 26-30
Pranešimo Nr. 3697722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Jukenta", kodas 303240683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3697723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 100

UAB "EREC", kodas 300130687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 48-4
Pranešimo Nr. 3697724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-06-29 (2016-07-05).

- - -

UAB "NIROBALT", kodas 300579917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3697725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-12); Įgaliojimas (2015-01-30).

- - -

VIRTALL UAB, kodas 302938781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3697726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Nertus", kodas 303385230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rožyno g. 7
Pranešimo Nr. 3697727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-07-08).

- - -

MB "R.Experts", kodas 302976974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 23-12
Pranešimo Nr. 3697728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

UAB "Eldorado Group", kodas 302803940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3697729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-06-20).

- - -

UAB "Metal service", kodas 302919140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Žiogaičių k. 2
Pranešimo Nr. 3697730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLITAS", kodas 125328276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 3-1
Pranešimo Nr. 3697731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio grupė", kodas 132819998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3697732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", kodas 187823316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3697733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-08); Įstatai (2016-07-08);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-08); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo (2016-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 102

- - -

Iprospect UAB, kodas 303252212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3697734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vegas LT", kodas 302589785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 60
Pranešimo Nr. 3697735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

"Transnila", UAB, kodas 304286858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3697736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Latinera", kodas 304224949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3697737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-12); Užsienio asmens pasas
(2016-07-12).

- - -

UAB "Dreamhouse", kodas 301830692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3697738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 103

UAB "Snitas", kodas 304290148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Gervių g. 34
Pranešimo Nr. 3697739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-08).

- - -

UAB Investicijų klubas, kodas 304092999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-27
Pranešimo Nr. 3697740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-06-11).

- - -

UAB "Šviesulys", kodas 248529150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3697741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Akvasanita", kodas 136020671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bituko g. 3A
Pranešimo Nr. 3697742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daris", kodas 141034975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 5-2
Pranešimo Nr. 3697743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-07-11).

- - -

Kauno vandensvydžio ir plaukimo klubas "Bebras", kodas 193116377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 104

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104K
Pranešimo Nr. 3697744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pakeitimo įregistravimo
(2016-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2016-06-22); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl prezidento keitimo (2016-06-22); Įgaliojimas (2016-06-22).

- - -

Utenos apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 3697745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-07-12); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-07-05).

- - -

UAB "Aukseda", kodas 301718540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k. Braziūkų g. 18
Pranešimo Nr. 3697746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Orglita", kodas 156744187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 5-48
Pranešimo Nr. 3697747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-12).

- - -

UAB "Vilterna", kodas 304166727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3697748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-05); Įgaliojimas (2016-07-05).

- - -

IĮ "Vidla", kodas 301146534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Zanavykų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 3697749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "TMPV LT", kodas 186120891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 10-8
Pranešimo Nr. 3697750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Galinė", kodas 186499085
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 3697751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-07-07); Įstatų pakeitimai (2016-07-07); Įstatai (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "Ruscargo", kodas 302427018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Krantinės g. 11
Pranešimo Nr. 3697752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės infrastruktūros vystymo institutas", kodas 302244262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 48-3A
Pranešimo Nr. 3697753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-05).

- - -

MB "Elekdina", kodas 304294196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Smilgių k. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 3697754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Migna", kodas 134469450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 14-21
Pranešimo Nr. 3697755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Sumuštinių žmonės", kodas 302823537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-37
Pranešimo Nr. 3697756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-07-11).

- - -

VšĮ "ATW sprendimai", kodas 302585662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 57A-12
Pranešimo Nr. 3697757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Larian LT", kodas 302987091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3697758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

MB "Augdiga", kodas 304226455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3697759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-07);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2016-07-07).

- - -

AirThemes, UAB, kodas 304257109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3697760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

UAB "AVGO Group", kodas 301589533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3697761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Kūrybinės juvelyrų dirbtuvės, kodas 303347393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3697762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "GL Baltic", kodas 301149847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Saulės g. 8
Pranešimo Nr. 3697763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Protokolas /
Akcininkų protokolas dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais.
(2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 3697764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 108

Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2016-07-07).

- - -

UAB "ABC windows", kodas 302500249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3697765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "NTB VALDA", kodas 300531274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3697766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-11).

- - -

UAB "FORMA VERA", kodas 300606467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 19A-6
Pranešimo Nr. 3697767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Vilniaus Neries vaikų darželis, kodas 190014342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4
Pranešimo Nr. 3697768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2016-07-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07);
Reorganizavimo sąlygos (2016-07-07).

- - -

UAB "Reabisantė", kodas 300579721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 86-1
Pranešimo Nr. 3697769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12); Įgaliojimas
(2016-06-29).

- - -

UAB "Metelių žuvys", kodas 303449462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k. Ežero g. 37
Pranešimo Nr. 3697770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "Gintvis", kodas 300115767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k. Rusakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 3697771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-09); Įstatai (2016-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas, dėl įstatinio kapitalo konvertavimo (2016-07-09).

- - -

UAB "ECMA", kodas 158270535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 20-1
Pranešimo Nr. 3697772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas Nr.16-1 (2016-07-11).

- - -

UAB "Sekelauskis", kodas 303461920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-256
Pranešimo Nr. 3697773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "AI prekyba", kodas 302567493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 24B-7
Pranešimo Nr. 3697774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-01 (2016-07-07).

- - -

UAB "SanoSwiss", kodas 302332043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 26A
Pranešimo Nr. 3697775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2016-07-05); Įstatai (2016-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-07-05); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-07-05); Turto vertinimo ataskaita / Nematerialausturto
rinkos vertės nustatymas nuosavybės teisės perleidimo tikslu turto vertinimo datai, nepiniginiam įnašui įstatinio kapitalo
formavimo atveju, turtiniu įnašu apmokant naujai išleidžiamas kitos įmonės akcijas (2016-07-05).

- - -

Lietuvos-Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "Jadecloud-Vilma", kodas 110552090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3697776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGĖJAS", kodas 123009365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187-301
Pranešimo Nr. 3697777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smitter", kodas 302651062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3697778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKBI", kodas 232085740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 14-4
Pranešimo Nr. 3697779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Baltijos virvės", kodas 302555904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 2A
Pranešimo Nr. 3697780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

UAB "ENERCON Services Lietuva", kodas 300628086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3697781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų atnaujinimo ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2016-07-05); Įstatai (2016-07-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-07-05).

- - -

UAB "AUTOARVITA", kodas 301150600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kalnelio k. Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 3697782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelvesta", kodas 301097788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3697783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daivanta", kodas 134102130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pažangos g. 8-2
Pranešimo Nr. 3697784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2016-07-07); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Danbalt Fashion", kodas 302445774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3697785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

UAB "Hanztransa", kodas 304148953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3697786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

UAB "TM Service", kodas 304042373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 3697787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2016-07-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2016-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LARFIS", kodas 125311031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-38
Pranešimo Nr. 3697788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Vindas", kodas 301566716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 3697789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188647255
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 42
Pranešimo Nr. 3697790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-28); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-06-28).

- - -

UAB "Mokumo sprendimai", kodas 302754429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-55
Pranešimo Nr. 3697791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-06-28); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-02); Įgaliojimas (2014-06-02).

- - -

UAB "Personalo skyrius", kodas 304098824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3697792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-12).

- - -

UAB LIMEIRA, kodas 302669594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3697793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-06-28).

- - -

UAB "Danbalt International", kodas 110474962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3697794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-28).

- - -

UAB "Sodelis", kodas 304213657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 66
Pranešimo Nr. 3697795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Šalčininkų rajono jojimo sporto klubas "Pasaga", kodas 191395451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k.
Pranešimo Nr. 3697796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Trailer LT", kodas 302823416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 3
Pranešimo Nr. 3697797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAMIŠKIS", kodas 123241851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 16
Pranešimo Nr. 3697798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-195 Puslapis 115

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


